



Folketingets Social-, Indenrigs- og Børneudvalg
Christiansborg

7. november 2018

Svar på Social-, Indenrigs- og Børneudvalgets spørgsmål nr. 26 (L 56) af 30. oktober 2018 stillet efter ønske fra Rasmus Vestergaard Madsen (EL)

Spørgsmål

Ministeren bedes redegøre for, hvordan behandling og udbetaling af afkast skal håndteres i det offentlige system, og hvor mange ressourcer ministeren forventer, at det vil koste de offentlige kasser?

Svar

Der henvises til besvarelse på Social-, Indenrigs- og Børneudvalgets spørgsmål nr. 5 (L 56) af 24. oktober 2018.

Med venlig hilsen

Sophie Løhde
Minister for offentlig innovation